
PČ KOLO TŘ PODPIS KOLO TŘ PODPIS
1 KAŇA  T. SI2 PAVLISKA PR2
2 KLIMÁNEK SI2 RANDA PR2
3 KONDERLOVÁ PG3 SEDLÁK PR2
4 CYMOREK PR2 SIKORA PR2
5 GRYŽBON PR2 SVOZIL PR2
6 HELSTEIN PR2 BANAŠ PG2
7 KADLUBIEC PR2 BENEŠ PG2
8 KOROUS PR2 GEMSA PG2
9 MOHYLA PR2 KABARA PG2

10 MROČKA PR2 KOŽUŠNÍKOVÁ PG2
11 MUROŇ PR2 MACH PG2
12 MYNÁŘ PR2 POSPĚCH PG2
13 OLŠÁK PR2 PRAVDA PG2

B/  Bezpečnost a úrazová prevence-STK-jízda na kole,cykloturistika

1. jízdní kola jsou vybavena v souladu s platnou vyhláškou

2. studenti jsou povinni používat přilbu, dbát pokynů instruktorů a dodržovat zásady jízdy ve skupině

3. dodržovat veškerá pravidla silničního provozu (hlavně změnu směru vždy signalizovat rukou

4. zákaz jízdy vedle sebe – pokud není instruktorem stanoveno jinak

5. dodržovat pravidla jízdy za sebou  - odstup minimálně 2 metry

6. dodržovat instruktorem stanovenou maximální rychlost (max. 25 km/h, pokud není stanoveno jinak

7. nevybočovat ze směru jízdy

8. zákaz jízdy bez držení řídítek  

9. udržovat určený odstup při jízdě ve skupině

        je přísně zakázáno 

        * svévolně odjíždět ze skupiny, měnit trasu jízdy

        * používat při jízdě zvuková a záznamová zařízení

        *povinnost mít při jízdě na kole vždy přilbu

Poučení provedl odpovědný instruktor - jízda na kole Mgr. Miroslav Paseka     ……………………………………..

dne: 15.6.2024     10,00 hodin

Cyklo pedagogický tým Mgr. Miroslav Paseka
Mgr. Radek Halamíček
Mgr. Vladimír Strak

cyklo doprovod Mgr. Pindurová

VŠECHNY SVÉ OSOBNÍ VĚCI DÁTE DO PŘIPRAVENÝCH DOPROVODNÝCH VOZIDEL, PŘIBALTE NĚCO NA ZUB, PITÍ A RYCHLÉ SLADKÉ PAPU BUDE ZAJIŠTĚNO

PŘEPRAVA - CYKLISTI // 15.6.2025       SRAZ 9,30           ODJEZD 10,00 


	kolo

